
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling doorstroming 55-plussers 

Zaanstreek-Waterland 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zaanstad; 

gelet op artikel 3, tweede lid, van de Algemene Subsidieverordening (ASV) Zaanstad 2023; 

besluit: 

  
  

  

ARTIKEL  I 
De Subsidieregeling doorstroming 55-plussers Zaanstreek-Waterland 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 11 vervalt onderdeel c, onder vervanging van de puntkomma aan het slot van onderdeel b 

door een punt. 

  

ARTIKEL  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

  

Ondertekening 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Zaanstad, 2-9-2025. 

drs. J. Hamming, burgemeester 

mr. L. Graaff, locogemeentesecretaris 

Nr. 386471 

GEMEENTEBLAD 5 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2025 nr. 386471 5 september 2025 1 


